川康发〔2024〕33 号

关于召开四川省康复医学会医养结合专委会成立

暨首届学术年会的通知

随着我国老龄化社会到来，老年病、慢性病不断增加，诊

疗疾病及失能、半失能老人康复护理问题更是困扰着千家万户。

四川省康复医学会系省一级、5A 级学会。为加强医养结合

学术交流与人才队伍建设，进一步助推养老产业，促进医养结

合高质量发展，从而规范化管理、医疗与养老结合，优势互补。

根据学会 2024 工作计划，拟定于 2024 年 5 月 10-12 日在成都

召开四川省康复医学会医养结合专委会成立暨首届学术年会。

将邀请国内省内著名专家作主旨专题报告。围绕医养结合、康

复护理等专题，针对临床及科研进展、热点难点及诊疗规范等

进行深入探讨。为参会代表提供互动交流学习平台，满相应学

时授予省级继续医学教育学分。现将有关事项通知如下：

一、会期安排：2024 年 5 月 10 日（周五）14:00-19:00 报到；

19:00-21:00 医养结合专委会成立会，全体候选委员务必参会。

5 月 11 日（周六）全天学术交流。5 月 12 日上午参观访谈、离

会。

二、会议地址：成都金河宾馆（成都市青羊区金河路 18 号）。

三、参会人员：热忱邀请从事医养结合及神经内科、康复科、

疼痛科、老年病科及相关专业医护人员参会，四川省康复医学

会医养结合专委会候选委员务必注册参会。

四、收费标准：培训费 600 元/人。金河宾馆单间、标间 380

元/间/天，交通、住宿费按规定回单位报销（如需会务组预留住

宿，请在 4 月 30 日前联系会务组预订）。

五、会务组联系人

周 意 成都市第八人民医院 电话：13551738836

李长春 四川省康复医学会 电话：13880106396

四川省康复医学会

2024 年 4 月 2 日

学会地址：四川省成都市滨江西路 8号世代锦江凯旋门 2单元 21 楼 2号， 邮编：610020

联系方式：电话 028-87013451，13880106396 网址：www.scarm.cn